Numer postepowania 14/2016
Warszawa, dnia 17.01.2017 r.

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE
MODYFIKACJA TRESCI SIWZ
Uwaga: zmiana terminu skiadania ofert

Dot.: przetargu nieograniczonego numer 14/2016 prowadzonego w_celu zawarcia

umowy ramowej na $wiadczenie ustug drukowania wydawnictw Wojskowego
Instytutu Wydawniczego ogtoszoneqo w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej
pod numerem 2016/S 232-422793 w dniu 01.12.2016 r.

Informuje, iz otrzymatem zapytanie do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkdw

Zamowienia:
PYTANIE |

Prosze o wyjasnienie rozbiezno$ci w opisie terminu realizacji Zdania 2 (oprawa
twarda):

- w SIWZ na str. 22, pkt.1.3 okreslono termin dla Zadania 2 jako "nie krotszy niz 20
dni, jednak nie dtuzszy niz 25 dni",

- w Zataczniku nr 3 do SIWZ - Formularzu oferty okreslono termin dla Zadania 2 jako
"nie krétszy niz 17 dni, jednak nie dtuzszy niz 21 dni" .

Jaki jest ostatecznie zdefiniowany przez Zamawiajacego przedziat czasowy?

Jest to wazne kryterium oceny ofert , ktére moze spowodowac odrzucenie oferty.

ODPOWIEDZ

Termin wykonania zamowienia dla Zadania 2 (rozumiany jako wydruk i dostawa
naktadu danego wydawnictwa do wskazanych odbiorcéw) jest okreslony prawidtowo

na stronie 22 SIWZ, tzn. nie krotszy niz 20 dni, jednak nie dtuzszy niz 25 dni.

PYTANIE Il
Czy poprzez dni (przedziat czasowy) Zamawiajgcy rozumie jednoznacznie dni

robocze?



ODPOWIEDZ

Tak, zgodnie z rozdziatem XIV SIWZ (Opis kryteriéw i ich wag oraz sposobu oceny
ofert), ust. 1 pkt 1.3 ,termin wykonania zaméwienia liczony jest w dniach roboczych.

Nalezy oferowa¢ termin opisany petnymi dniami’.

Majac na uwadze powyzsze informuje, iz dokonuje modyfikacji Zatgcznika nr 3 do
SIWZ Formularz oferty, a mianowicie:

w Zataczniku Nr 3 do SIWZ (Formularz oferty)
jest:
ZADANIE NR 2 - WYDAWNICTWA W OPRAWIE TWARDEJ

Il. Termin wykonania zamowienia (rozumiany jako wydruk i dostawa nakfadu danego

wydawnictwa do wskazanych odbiorcéw — nie krotszy niz 17 dni jednak nie dtuzszy
niz 21 dni)

a poprawiam na:

ZADANIE NR 2 - WYDAWNICTWA W OPRAWIE TWARDEJ

Il. Termin wykonania zamowienia (rozumiany jako wydruk i dostawa naktadu danego

wydawnictwa do wskazanych odbiorcéw — nie krétszy niz 20 dni jednak nie diuzszy
niz 25 dni).

W zwiazku z modyfikacjg Zamawiajacy — z daleko idgcej ostroznosci — informuje, ze
dokonat zmiany terminu sktadania ofert i wyznaczyt nowy na dzien 02.02.2017 r.
godz. 9:30.

Otwarcie ofert odbedzie sie w siedzibie Zamawiajacego, tj. Wojskowy Instytut
Wydawniczy w Warszawie, Al. Jerozolimskie 97, 00-909 Warszawa, pokdj nr 321,
3 pietro, dnia 02.02.2017 r., godz. 10:00.

W zataczeniu Zamawiajacy przekazuje zmodyfikowany Zatacznik nr 3 do SIWZ
(Formularz oferty).

W zawigzku z powyzszym Zamawiajacy zawiadamia, iz w dniu 17.01.2017 r.
przekazat do Dziennika Urzedowego Unii Europejskiej ogtoszenie o Zmianie
ogtoszenia.

Y TOR

Macidj |



